服装打样合同

                                                          合同编号：

甲方：                          签订地点：

乙方：                                签订日期：XX年XX月XX日

根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，甲乙双方本着诚信、互利、公平、公开的原则，经友好协商达成如下合同条款，共同遵守执行。
标的物、款号、颜色、数量及价格

样衣总款数：  件

价格：    元/件。如样衣通过后，需要该款齐码版，价格为    元/件。

合同总金额：￥    元（金额大写：      ）

详见附件。合同内所有价格均为含税价格。

款式图及原料提供方法
　　甲方提供服装款式图及布样，同时提供拉链、纽扣、吊牌、唛及包装等图样，乙方根据款式图制作工艺图，经甲方认可后，开始打样。

所有原材料由乙方提供（含包装），乙方需保证所用原材料符合国家相关标准，提供原材料进货检验报告，并接受甲方检验。

第三条  服装质量

样品质量按双方共同确定的工艺单执行。

第四条  技术资料、图纸提供

　　1、甲方在合同签订2个工作日内提供服装款式图（样衣或图片）、标志图案等图样的技术资料。

2、乙方必须对甲方提供的服装款式、图纸及工艺图等技术资料进行保密，不得向任何人泄漏任何相关资料。

3、乙方在打样过程中，发现甲方提供的图纸和技术要求不合理，应当及时通知甲方，甲方应当在2个工作日内回复，提出修改意见。甲方在规定的时间内没有答复，乙方有权停止工作，并在2个工作日内通知甲方，因此造成的损失由甲方赔偿。

4、未经甲方许可，乙方不得留存服装样品及相关的技术资料。

5、乙方保证不得以任何形式将针对甲方所开发的款式和设计元素，进行销售和市场展示。
第五条  包装方式

　　内用透明塑料袋，外用纸箱包装，包装费由乙方承担。

第六条  样品交付地点

　　交货地址：

第七条  样品验收

1、交货时间：XX月XX日前完成50%的样衣制作，XX月XX日前完成所有款式一次样制作。后期每次修改样衣时间周期为X天。

2、验收时间：货到甲方指定地点X个工作日内。

　　3、验收标准：与确定样式及工艺图款式、做工一致。

4、验收内容：商品的外观质量、规格、数量、包装、内在质量、标识等项目进行检验和检测。根据货物实际情况，以验收标准为依据判定合格与否。甲方根据样衣验收情况提出修改意见。样衣根据甲方要求修改至满意为止。

5、最终交付内容：

（1）最终确定的所有样衣（由甲乙双方代表在样衣上签字确认后视为合格）。

（2）最后审定通过的所有样衣纸版两份，甲方乙方各一份。

（3）最后审定通过的所有样衣工艺图及其源文件。

（4）所有样衣所用面料、辅料的成分，克重，缩水率等产品信息。
第八条  付款方式

1、合同签订后三个工作日内，甲方以银行电汇方式支付打样费用的  %，即￥     元（人民币大写：    ）。剩余  %，即￥    元（人民币大写：    ）在全部打样完成后支付。乙方同时提供税率为  %的等额增值税发票。
2、每版(含所有配色)大货订货总数达到    件，返还该版打样费，打样费从大货应付款中扣除。
第九条  留置权

    如甲方未支付价款，在双方没有例外约定时，乙方对完成的样品享有留置权。

第十条  不可抗力
在合同规定的履行期限内，由于不可抗力致使标的物或原材料毁损、灭失的，乙方在取得合法证明后，可免予承担违约责任，但应当采取积极措施，尽量减少损失，如在合同规定的履行期限以外发生的，不得免除责任；在甲方迟延接受或无故拒收期间发生的，甲方应当承担责任，并赔偿乙方由此造成的损失。

第十一条  争议解决

　　凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，当事人双方应协商解决；协商不成时交合同签订地人民法院管辖。
第十二条  其他约定

    本合同经双方签字后于    年 月  日起生效，合同履行完毕即失效。合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，协商不成的，交合同签订地人民法院管辖。

本合同一式二份，甲方和乙方各执一份，具有同等法律效力。
合同附件    页

	甲    方：

地    址：

开 户 行：

银行账号：

授权代表：

日    期：
	乙    方：

地    址：

开 户 行：

银行账号：

授权代表：

日    期：

附件：

                                     服装打样清单